Cap. L.

**C**laudantur autem fenestrę ab interiori parte firmis ualujs, ferra, & clauis, quę apud præfeta asseruetur. Ubi autem illa e latere altaris, Ecclesie uę, aut alio loco, etiam superiori, est; unde moniales eos, qui in Ecclesia exteriorę sunt, spectare possunt; efficiat Episcopus quamprimum, ut super altare, unde missę sacrificium moniales inueniunt, ad instructionum præscriptum extruatur: laterali illa, alia uę, quęcunque sit, penitus obstructa.

Fenestella communionis qualiter construatur, & clauis occludatur. Cap. LI.

**F**enestella ad Ecclesiam uersus spectans, per quam moniales sacram Eucharistiam sumunt; ita altę, aptę q; construatur, ut Sacerdos illam ministrat.

do commodè stet, non genua spectat. Cui fenestellæ extrinsecus ualuula lignæ præter illas, quæ modò sunt, apponantur; quæ parietem æquent, earumq; clauis apud confessorium perpetuò sit.

Sanctissimum Sacramentum ubi, & cum quibus luminaribus tenendum. Cap. L I I.

Sanctissimum Sacramentum ne alibi, quàm in altare maiori aseruetur; Sui lampas in Ecclesia interiori semper præluceat; & in exteriori, cum illius fores patebunt.

Sacrarum reliquiarum fenestella qualiter habenda, & tribus clauibus occludenda. Cap. L I I I.

Reliquiæ sacræ in fenestella recondantur, quæ ad instructionum nostrarum præscriptum, in pariete Ecclesiæ interioris ex ædificata, ab ea tantum parte, quæ ad exteriorem Ecclesiæ spectat, aperiri possit. Claudatur autem hæc fenestella tribus clauibus, diuerso opere confectis; quarum una apud Episcopum, altera apud Confessorium, tertia apud Monasterij præfectam sit.

Fenestella confessionum quanta, quomodo munita, & qualiter oblecta esse debeat. Cap. L I I I I.

Fenestella Confessionum altè uncias sexdecim, latè duodecim, nec uerò amplius pateat; septa autem sit firmis clathris ferreis ad formæ præscriptæ rationem, & lamina item ferrea bene solida, parieti firmissimè agglutinata, & foraminum, instar Cicerum tenuium pleno, panno lineo nigro obducta: qui pannus ligneis tabellis sic affigatur, ut non facile amoueat.

Parlatoria quomodo ædificanda, & accommodanda. Cap. L V.

Loca colloctionum interna, parlatoria uulgo uocata, quæ in posterum fient; una, eademq; spatij circumscriptione, nullo interiecto pariete, contineantur, & ad formæ, qua iam pleraq; ex ædificata sunt, modum accommodentur, ubi id non magno incommodo fieri poterit, sive ab eisdem auscultatribus omnes possint colloctiones exaudiri.

Fenestra laminæ parlatorij quando non aperienda. Cap. L V I.

Næ fenestra laminæ ferreæ; ut primo Concilio Prouinciali cautum est, vnquam aperiatur; nisi perrard, & ob causam, quam urgentem Episcopus iudicabit.